LAUFEN PRO S H4835720964751 skrinka pod
umyvadlo 126 x 45 x 39 cm, pro H814968, bila lesk

» Koupelny » Umyvadlové skrinky

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Laufen
1,00 ks
0,00
0,00
34222

7612738361099

Kombinace dvirek a zasuvek: 2 zasuvky

Konstrukce koupelnového ndbytku: Zasuvky

Nastavitelné nohy

Poloha umyvadla: Vlevo, Vpravo
Typ instalace: Zavésné

Typ umyvadla: Do nabytku
Vnitfni délici prepazky

Vnitrni policky: 0

Vnitfni zasuvky: 2

Vcetné noh: 0

Cistd hmotnost (kg): 46.5

OBSAHUJE MONTAZNI PRISLUSENSTVI
Montazni sada 491206, 491140

MONTAZNIi PRISLUSENSTVi NEZAHRNUJE
Prostorové Usporny sifon 894240

Cena bez DPH
Cena s DPH

22 790,16 K¢
27 576,09 K¢

Dostupnost:

Na dotaz
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/laufen

